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CdS Medicina e Chirurgia 
SESSIONE DI APRILE 2025  

a.a.2023/24 
a.a.2024/25 

 
 
Seduta del 8/04/2025 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Franceschini Franco 
 
Membri  
Prof. Cappelli Carlo 
Prof. Matteelli Alberto 
Prof. Milano Giuseppe 
Prof. Pilotto Andrea 
Prof. Rizzini Luca 
Dott. Fredi Micaela 
Dott. Daffara Valerio 
Dott. Moschetti Liala 
Dott. Nalli Cecilia 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott. Di Stefano Ottavio 

Matricola 
79888 
707723 
724860 
724994 
725336 
725403 
725409 
729506 
730475 
730499 

 
 
Seduta del 09/04/2025 ore 9.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente della Commissione  
Prof. Odicino Franco Edoardo  
 
Membri  
Prof. Ferrari Federico Giorgio 
Prof. Fontanella Marco Maria 
Prof. Panciani Pier Paolo 
Prof. Piazza Cesare 
Prof. Rasulo Francesco Antonio 
Prof. Romano Vito 
Prof. Semeraro Francesco 
Dott. Fiorindi Alessandro 
Dott. Rampinelli Vittorio 
Dott. Prussiani Viviana 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott. Bettoncelli Germano 

Matricola 
53092 
707606 
721703 
725306 
729479 
729498 
729677 
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Seduta del 10/04/2025 ore 9.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Muneretto Claudio 
 
Membri  
Prof. Badolato Raffaele 
Prof. Curnis Antonio 
Prof. Marengoni Alessandra 
Prof. Metra Marco 
Prof. Morandi Alessandro 
Prof. Vermi William 
Dott.ssa Ardighieri Laura 
Dott. Zucchelli Alberto 
Dott. Di Bacco Lorenzo 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Dott.Platto Bruno 

Matricola 
63242 
706695 
709084 
718266 
721556 
721614 
721870 
729672 
749952 

 
 

 
Seduta del 10/04/2025 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. Berruti Alfredo 
 
Membri  
Prof. Avenoso Daniele 
Prof.ssa Caccuri Francesca 
Prof.ssa Ceretti Elisabetta 
Prof. Malagola Michele 
Prof.ssa Ricci Chiara 
Prof. Tiberio Guido Alberto 
Dott. Ramera Marco 
Dott. Morello Enrico 
Dott.ssa Pedersini Rebecca 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Prof. Donato Francesco. 

Matricola 
 
76208 
720230 
725290 
725950 
725746 
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Seduta del 11/04/2025 ore 14.00 presso Aula Magna 
 

Commissione Laureande/i 
 

Presidente  
Prof. De Palma Giuseppe 
 
Membri  
Prof. Barlati Stefano 
Prof. Casella Claudio 
Prof.ssa Galli Jessica 
Prof.ssa Sala Emma 
Dott. Lisoni Jacopo 
Dott. Morandi Riccardo 
Dott.ssa Pagani Federica 
 
Rappresentante dell’OMCeO  
Prof. Donato Francesco  

Matricola 
713716 
717731 
720947 
721384 
721631 
725331 
725358 
725407 
725485 
726178 

 

 


